
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR - INVITACIÓN CULTURAL PARA FORMADORES EN ARTE, CULTURA

Y PATRIMONIO

TOTAL DE INSCRITOS: 180

FECHA DE PUBLICACIÓN 12-05-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-21 19:23

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28788
IVON MAGALY
QUIROGA
GONZALEZ

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

2 28412
ANDRES
FELIPE
FORERO RUIZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

3 28550 AZUL AZUL HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

4 28452 LAURA MORA HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

5 28766
DERLI MILENA
TORRES
ALVIRA

HABILITADA CUMPLE

6 28402
BRAULIO
ANDRES ZORRO
VELASQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

7 28664
JUAN
GUILLERMO
HIDALGO MELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

8 28747

DANIEL
HERNANDO
BUSTOS
ORREGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 28730

BRIGITTE
JOHANNA
PINZÓN
CABALLERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

10 28622

CATHERINE
MANUELA
BAUTISTA
PIRAQUIVE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

11 28822
JOSE
GUILLERMO
PAIVA MURCIA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SA HABILITADA

12 28757
ELIANA
URAZAN

NO
HABILITADA

NO CUMPLE: PRESENTA COMO CERTIFICADO UN BORRADOR EN
FORMATO PDF HOJA DE VIDA SIDEAP SIN FIRMAS
ELECTRÓNICAS, NI FECHAS DE EXPEDICIÓN (HOJA DE VIDA SIN
VALIDACIÓN DE NINGUNA ENTIDAD OFICIAL). EL REQUISITO DE
CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA QUE ACREDITEN AL MENOS UN
(1) AÑO DE EXPERIENCIA COMO FORMADOR(A) O DOCENTE, ES
UN DOCUMENTO TÉCNICO, POR LO QUE NO ES SUBSANABLE.

13 28781
SANDRA
MILENA NOVOA
BERMUDEZ

HABILITADA CUMPLE

14 28752
DINA LUZ
HUESO
MARROQUIN

HABILITADA

CUMPLE, PRESENTA EVIDENCIA MEDIANTE VINCULACIÓN
CONTRACTUAL CON LA SED DESDE EL 2016, LO CUAL DA
GARANTÍA DE EXPERIENCIA MÍNIMO DE UN AÑO COMO ARTISTA
DOCENTE DEL SISTEMA SIDFAC.

15 28247
CAMILO
ANDRÉS
RONDÓN

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

16 28736

SLEYDER
YUSEEF
SUAREZ
GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

17 28829
CARLOS
ALBERTO
GÓMEZ RINCÓN

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

18 28750

LEÍDY
KATHERINE
RAMÍREZ
MATEUS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

19 28772
MELISA FRINÉ
VELÁSQUEZ

NO
HABILITADA

LA PROPONENTE PRESENTA CERTIFICADOS QUE ACREDITAN UN
TOTAL DE OCHO MESES DE EXPERIENCIA, JUNTO CON UNA COPIA
DEL CONTRATO VIGENTE. SIN EMBARGO, NO CUMPLE CON EL
REQUISITO MÍNIMO DE UN AÑO DE CERTIFICACIÓN COMO
ARTISTA FORMADOR. ES IMPORTANTE TENER EN CUENTA QUE AL
NO PODER DETERMINAR LA FECHA DE INICIO DEL CONTRATO
2025 NO ES POSIBLE CALCULAR EL AÑO REQUERIDO PARA LA
CONVOCATORIA.

20 28554

SHIRLEY
NATALIA
MOROY
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

21 27578

NELSON
EDUARDO
AGUDELO
GARAVITO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

22 28267

WALTER
MILLER
OSPINA
MANZANARES

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

23 28773
OSCAR DANIEL
YATE CENTENO

HABILITADA CUMPLE

24 28761
YENNY PAOLA
GOMEZ
QUINTERO

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

25 28202
GUSTAVO
ALFONSO
ROSAS GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

26 28540
JESUS DAVID
RIVEROS
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

27 28817

ASTRID
CAROLINA
ÁLVAREZ
TORRES

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

28 27991
LADY YOHANA
GUEVARA
BUITRAGO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

29 28778 DILAN AYALA HABILITADA CUMPLE

30 28558
ANDRES
MOSQUERA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

31 28510
JOSE VICENTE
GARCÉS
JAIMES

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

32 27737
IVÁN PERDOMO
MOSQUERA

NO
HABILITADA

INHABILITADO, PRESENTA UNA CERTIFICACIÓN DE UNA
ORGANIZACIÓN QUE NO ESTA PARTE DEL SISTEMA SIDFAC

33 28759

DAVID
LEONARDO
CAICEDO
GALVIS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

34 28828
JOHANA
NAZATE

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

35 28581
KAREN
VANESSA
FANDIÑO PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

36 28465

ANDRES
MAURICIO
CASALLAS
ACUÑA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

37 28519
LADY MILENA
ALVAREZ
TORRES

HABILITADA CUENTA CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

38 27814
EINAR ARIT
GACHANCIPÁ
NIAMPIRA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

39 28639
PABLO ANDRÉS
GÓMEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

40 28413
LINDA
MENDOZA
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

41 28643
OSWALDO
ENRIQUE
ROCHA DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

42 28626
ROBERTSON
BUITRAGO

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

43 28811
LEONARDO
TRIVIÑO
OQUENDO

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

44 28775
DANIEL
FELIPE BELLO
PASCAGAZA

HABILITADA CUMPLE

45 28760
JHON FREDY
CRUZ GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

46 28582

LINA
COSTANZA
SAAVEDRA
CAJAMARCA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

47 28826
DAVID
JARAMILLO
VESGA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE, EL VIDEO ADJUNTO NO SE ENCUENTRA PÚBLICO,
POR LO QUE NO PERMITE SU VISIBILIZACIÓN, SIENDO ESTE,
UN DOCUMENTO TÉCNICO RESPONDE A LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL, LO QUE IMPLICA
QUE, ES UN REQUISITO RELACIONADO DIRECTAMENTE CON LA
EVALUACIÓN, POR ELLO, SE ACLARA, QUE EL VIDEO DE 5
MIN., EL CUAL TIENE POR OBJETO EVIDENCIAR LA
EXPERIENCIA COMO ARTISTA FORMADOR(A) O DOCENTE EN LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL NO ES UN REQUISITO
SUBSANABLE. ADICIONAL A ESTO, UNA DE LAS CAUSALES PARA
NO SER HABILITADO ES QUE, EL PARTICIPANTE APORTA
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS O TÉCNICOS QUE NO PERMITEN
SU LECTURA, REPRODUCCIÓN, REVISIÓN O ACCESO COMPLETO AL
CONTENIDO, AL MOMENTO DE REALIZAR LA REVISIÓN
DOCUMENTAL O LA EVALUACIÓN DE LA INICIATIVA.

48 28353
ERIKA
FUENTES

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

49 28013

BRAYAN
ALEJANDRO
MOLINA
BONILLA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

50 28739

YURIAN
BRIGITTE
BARRERA
BOLIVAR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

51 28796
EDISON
ANDREY ROJAS
OLAYA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS

52 28516
MARIO
ENRIQUE
ARÉVALO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

53 28646
CÉSAR
AUGUSTO RUIZ
BULLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

54 28754
OSCAR
LEONARDO
PEÑA VEGA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS

55 28625
JULIO CÉSAR
CASTRO PRADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

56 28799
JENNIFER
PAOLA VEGA
BARRAGÁN

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER
HABILITADO

57 28361
DANNY
LIBARDO
OSORIO GIL

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

58 28530

KATERINE
MARIBEL
QUINONES
QUINONES

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

59 28741

NORMA
CONSTANZA
AVENDAÑO
BOCANEGRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

60 28605
RICARDO
MARTÍNEZ
PUERTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

61 28244
ADY DURAN
VELASQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

62 28763
LORENA
RODRÍGUEZ
LINARES

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

63 28771
YOBANETH
PIÑEROS

HABILITADA CUMPLE

64 28544

SARA
GISSELLE
SARMIENTO
ZULOAGA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

65 28608

MARÍA
CLEMENCIA
DIAZ
CUBILLOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

66 28831
JULIANA
VALDERRAMA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

67 28523
ALEXANDER
MELGAREJO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

68 28808
YEISON
ADRIAN GIL
GIRALDO

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SE LE
HABILITE SU PROPUESTA

69 28737
JENNY PAOLA
PALMA
CASTELLANOS

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

70 28665
JOAHN RUBEN
ROMERO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

71 28382
CAMILO MORA
MARÍN

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

72 28742
JUAN CARLOS
MILLÁN
GUTIERREZ

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

73 28798
ARGENIS
LOPEZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA SER
HABILITADO

74 28131
ROSANA
CONTRERAS
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

75 28784

ANDRÉS
CAMILO
BARACALDO
GARZÓN

HABILITADA CUMPLE

76 27869

DIANA
ANGELICA
OSORIO
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

77 28748
JULIO CESAR
DUARTE
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUERIDO

78 28579
EISEN HOWER
LÓPEZ
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

79 28409
VALENTINA
CASTILLO
LOAIZA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

80 28767

LEANDRO
ALBERTO
VARGAS
GALLEGO

HABILITADA CUMPLE

81 28278

ADRIANA DEL
PILAR
SANDOVAL
PARRA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

82 28158
AREX
ALEJANDRA
ARAGÓN CERÓN

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA!!

83 28152

JULIAN
FELIPE
MAYORGA
CARDOZO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

84 28376

JULIET
STEFANI
SARMIENTO
PINTO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

85 28832

CRISTHIAN
FABIAN
BUITRAGO
AHUMADA

HABILITADA
EL FORMADOR CUENTA CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

86 28589

FABIAN
ERNESTO
CLAVIJO
RAMOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

87 28500
JOHAN ANDRES
RODRIGUEZ
VALENZUELA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

88 28205
JUAN CARLOS
LEMUS AVILA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

89 28825
ANA MILENA
HERNÁNDEZ
DÍAZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

90 28187
EDITH
TATIANA CELY
LÓPEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

91 28765
JOSE EDWIN
RIAÑO TIQUE

HABILITADA CUMPLE

92 28541
NATALIA
MANZO
SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

93 28209
TATIANA
OLARTE

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA.

94 28387
ANDREA REYES
GOMEZ

NO
HABILITADA

1. SE SOLICITA CARTA DE AVAL O CERTIFICACIÓN DE LA
ENTIDAD O INSTITUCIÓN EN LA QUE SE RELACIONE LA
VINCULACIÓN ACTUAL (2025) Y SE ADJUNTA UNA
CERTIFICACIÓN BANCARIA 2. SE SOLICITAN CERTIFICADOS DE
EXPERIENCIA QUE ACREDITEN AL MENOS UN (1) AÑO DE
EXPERIENCIA COMO FORMADOR(A) O DOCENTE UNIFICADOS EN UN
SOLO PDF Y SE ADJUNTA UN ARCHIVO .ZIP CON CERTIFICADOS
DE PARTICIPACIÓN EN EVENTOS. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ
CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA
QUE SE PRESENTÓ.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

95 28420
MARISOL
GARAY
SOLORZANO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

96 28816

LAURA
ALEJANDRA
RODRIGUEZ
BUITRAGO

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

97 28360

CAMILO
ALBERTO
VALLEJO
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

98 28805

BILLY
ALEXANDER
LUQUE
SANABRIA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER
HABILITADA SU PROPUESTA

99 28509
CRISTIAN
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

100 28390
RAÚL MONTAÑA
ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

101 28279
DANIELA
ALONSO
CASTRO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

102 28827
EDWIN ANDRES
GALAN
AREVALO

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

103 28591
DIANA MILENA
CASTELLANOS
PINILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

104 28764
TATIANA
CARVAJAL
OSSA

HABILITADA CUMPLE

105 28302

PEDRO
FRANCISCO
BERNAL
GALVIS

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

106 28819
ANGELICA
MARIA GARZON
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA FORMADORA CARGÓ EN LOS ESPACIOS DE CARTA AVAL Y
CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
NO SE ADJUNTAN CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA. EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ.

107 28777

NICOLAS
SANTIAGO
ESCOBAR
CEDIEL

HABILITADA CUMPLE

108 28820

MARIA
ALEJANDRA
FIGUEROA
PRIETO

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

109 28351

JINETH
JASBLEIDY
FRANCO
PULIDO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

110 28610
EDGAR
MAHECHA
LANCHEROS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

111 28726
INGRID
RUIDIAZ
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

112 28749
LADY MAGALI
MORA POVEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

113 28738
JESSICA
TATIANA
MEJÍA MUÑOZ

NO
HABILITADA

NO HABILITADA, LA ARTISTA NO PRESENTO NINGÚN EL AVAL O
CERTIFICADO DE VINCULACIÓN ACTUAL CON LA ENTIDAD
ADSCRITA AL SIDFAC. DOCUMENTO SOLICITADO POR
SUBSANACIÓN.

114 28394

EIDA
ANJELINA
RIVAS
QUIÑONEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

115 28638
DARWIN
EDUARDO NIÑO
DURAN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

116 28601
DINELLY
ORTEGON
PULIDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

117 28427

JESUS
HERNANDO
RISCANEVO
LAVACUDE

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

118 28584
FRANCISCO
ALBERTO
VELANDIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

119 28404
LAURENTINO
JOSÉ LÓPEZ
PRIETO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

120 28769

LINA
ALEJANDRA
JIMENEZ
ARANGO

HABILITADA CUMPLE

121 28462

CINDY
TATIANA
WILCHES
BOJACÁ

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

122 28603
GIOVANNI
ANDRES NIETO
FAUTOQUE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

123 28410
MAGDA
BAZURTO
SEGRERA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

124 28833
WALTER
GIOVANNI
SILVA MONZÓN

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HAILITADA

125 28416
JESUS DAVID
QUIÑONES
CARVAJAL

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

126 28691

WILLIAM
LEONARDO
SIMARRA
NIETO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

127 28809
WENDY LORENA
BOHORQUEZ
BORDA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LAS CONDICIONES PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

128 28733
JUAN GABRIEL
MOJICA PARRA

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

129 28563
JOSE ENRIQUE
FORERO PEÑA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS

130 28585
STEFANNY
SOLANO
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

131 28467
FRANKLIN
HERRERA
CARDENAS

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

132 28468
NATALIA
POVEDA NIÑO

NO
HABILITADA

NO HABILITADA, LA ARTISTA NO PRESENTO EL AVAL O
CERTIFICADO DE VINCULACIÓN ACTUAL CON LA ENTIDAD
ADSCRITA AL SIDFAC. DOCUMENTO SOLICITADO PARA
SUBSANACIÓN.

133 28783

FRANCIA
MILENA
CÁRDENAS
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE

134 28473
RICARDO
GUALTEROS
SANABRIA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

135 28824
EDWIN ANDRÉS
OSORIO RUIZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE LOS REQUISITOS PARA QUE SU PROPUESTA
SEA HABILITADA

136 28479

HECTOR
FABIAN
FRANCO
PULIDO

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

137 28609
YULEICY ROZO
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

138 28562

LAURA
CAROLINA
CÁRDENAS
RUIZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

139 28531
LUIS MIGUEL
KUAN BAHAMÓN

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

140 28528
ASTRID
LORENA PARDO
GONZÁLEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

141 28789
LAURA MILENA
ORTEGA
BARBOSA

HABILITADA CUMPLE

142 28770
FABIOLA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

AL REPRODUCIR EL URL VIDEO NO CUENTA CON SONIDO LO CUAL
NO PERMITE ESCUCHAR LA PRESENTACIÓN DE LA FORMADORA, NO
SE GARANTIZÓ LA CALIDAD DEL VIDEO REQUERIDO. EL
PARTICIPANTE APORTA DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS O
TÉCNICOS QUE NO PERMITEN SU LECTURA, REPRODUCCIÓN,
REVISIÓN O ACCESO COMPLETO AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE
REALIZAR LA REVISIÓN DOCUMENTAL O LA EVALUACIÓN DE LA
INICIATIVA.

143 28709

SANDRA
CAROLINA
MORENO
PALACIO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

144 28728
LORENA PAOLA
MONROY
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

145 28644
EMEL POVEDA
VILLAFAÑE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

146 28806

MARÍA
FERNANDA
ROMERO
NAVARRETE

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON TODAS LOS REQUISITOS PARA SER
HABILITADA SU PROPUESTA

147 28617
SERGIO
SANCHEZ
ALVAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

148 28792
JONATHAN
CASALLAS
MÉNDEZ

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

149 28621
LINA MARIA
HUESO
CIFUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

150 28703

JOSÉ
GUIOVANNI
HOLGUÍN
NEIRA

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

151 28634

JHONNY
JHEFFERSSON
CORDERO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

152 28645 JULIAN SANTA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS.

153 28812
DANIEL
MARINO ORTIZ
PINEDA

HABILITADA
SUBSANADO, PRESENTA LA CERTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD QUE
VERIFICA LA VINCULACIÓN ACTUAL A LA ENTIDAD IDARTES

154 28823

LILIANA
CAROLINA
VALENCIA
MONTAÑA

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

155 28758

DIDIER
GUILLERMO
CISNEROS
PIZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

156 28746
ALIN
MARTINEZ
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

157 28751

DIANA
MARCELA
MARTÍNEZ
SASTRE

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS

158 28711
MAFER ZULEMA
MORALES DÍAZ

HABILITADA HABILITADA, CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

159 28712
ANA LUCÍA
RÍOS PÉREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

160 28725

MAYERLI
STEFANY
GARAY
ESCOBAR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

161 28729

DIEGO
ALEXANDER
SERRANO
CADENA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

162 28731
VALERIA
CASTILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

163 28734

DIEGO
FERNANDO
BRIÑEZ
YUNADO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

164 28800 OSCAR PINZÓN HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER
HABILITADO.

165 28744
SEBASTIÁN
PACHÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

166 28790

OSWAR
BLADIMIR
PATINO
RINCON

HABILITADA CUMPLE

167 28756

SANDRA
CAMILA
TORRES
FERRER

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

168 28774

SARA
CATHERINE
SANABRIA
LUNA

HABILITADA CUMPLE

169 28768
ANA PATRICIA
RAMOS
GUEVARA

HABILITADA CUMPLE

170 28803
LILIANA
KATERIN
PARRA FLOREZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER
HABILITADO

171 28779
JHONNATAN
GUTIERREZ

HABILITADA CUMPLE

172 28780
ARTURO
MORENO

HABILITADA CUMPLE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

173 28782
DIANA
CAROLINA
NIÑO PARDO

HABILITADA CUMPLE

174 28786
HOLMAN
BETANCOURT

NO
HABILITADA

NO HABILITADA, LA ARTISTA NO PRESENTO EL AVAL O
CERTIFICADO DE VINCULACIÓN ACTUAL CON LA ENTIDAD
ADSCRITA AL SIDFAC. DOCUMENTO SOLICITADO PARA
SUBSANACIÓN.

175 28791

CRISTIAN
CAMILO
GUATAQUIRA
GUATAQUIRA

HABILITADA CUMPLE

176 28793

FREDY
ALBERTO
OROZCO
ARDILA

HABILITADA CUMPLE

177 28815

KAROLL
ANDREA
PEDRAZA
MÁRQUEZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUENTA CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

178 28818
DANIEL
PACHECO
BELLO

HABILITADA
EL FORMADOR CUENTA CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

179 28813

JOHAN
SEBASTIAN
BUENO
COLMENARES

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA

180 28830
DUVÁN
RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL FORMADOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA QUE SU
PROPUESTA SEA HABILITADA


